
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 18 листопада 2021 року                                     №194 

 

смт Компаніївка  

 

Про надання дозволу на отримання 

у власність земельної ділянки дитиною 

 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статті 17 Закону України «Про охорону дитинства», статті 177 

Сімейного кодексу України, статті 31 Цивільного кодексу України, враховуючи 

рішення комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому комітеті 

Компаніївської селищної ради від 12 листопада 2021 року № 31 «Про дозвіл 

органу опіки та піклування виконавчого комітету Компаніївської селищної ради 

на отримання у власність земельної ділянки дитиною», з метою захисту 

майнових прав малолітньої дитини, 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл гр. Штефанко Наталії Георгіївни, 17 червня 1974 року 

народження, на отримання у власність (шляхом безоплатної передачі у 

власність) та реєстрацію права власності малолітнім сином Товстоп’ятом 

Ігорем Юрійовичем, 09 листопада 2008 року народження, земельної ділянки 

площею 2.0000 га, для ведення особистого селянського господарства, що 

розташована на території Компаніївської селищної ради кадастровий номер 

3522883800:02:000:0219. 

2. Надати дозвіл гр Штефанко Наталії Георгіївни, 17 червня 1974 року 

народження, діяти від імені Товстоп’ята Ігоря Юрійовича, 09 листопада 2008 

року народження, при отриманні у власність (шляхом безоплатної передачі у 

власність) та реєстрації права власності зазначеної земельної ділянки. 

3. Попередити законних представників дитини, Штефанко Наталію 

Георгіївну та Товстоп’ята Юрія Миколайовича, про відповідальність за 

порушення чинного законодавства щодо захисту майнових прав дитини. 

4. Контроль виконання рішення покласти на заступника селищного голови 

з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Олійник. 

 

 

 

Заступник селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                       Роман СНЄСАРЬ 


